附件1
2023年度工业节能诊断服务工作计划表

	序号
	市（县/区）
	被诊断企业所属行业/领域
	节能诊断服务
机构名称
	被诊断企业
名称
	被诊断企业2022年总产值（万元）
	被诊断企业2022年能源消费量（万吨标准煤）
	企业（中央企业、国家级/省级专精特新中小企业、
“小巨人”企业/其他企业）

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	


备注：1. “被诊断企业所属行业/领域”包括钢铁、石化、化工、建材、有色金属、轻工、纺织、机械、汽车、电子等行业和数据中心等信息基础设施。

2. 每家接受节能诊断服务的企业只对应一家机构，由同一家机构提供服务的企业应列在一起。

3. 节能诊断服务机构未确定的，“节能诊断服务机构名称”填写“未定”。

附件2

2023年度节能诊断工作总结（提纲）
一、组织实施情况

对照年度工作计划、服务意向企业名单等，从计划编制、任务对接、进展调度、项目验收等方面，梳理总结年度节能诊断工作组织实施的总体情况。

二、节能诊断成果

分行业汇总分析本地区节能诊断服务结果。从节能改造措施建议类型、涉及的主要工艺或用能设备等方面，梳理节能改造措施建议，评估预期节能效果、经济效益和社会效益（附表）。

节能技术改造项目建议表

	序号
	企业名称
	项目名称
	建设内容
	预计总投资

(万元)
	预期

节能量

(tce/年)
	预期经济
效益

（万元/年）
	建议实施时间

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	……
	
	
	
	
	
	
	


三、前期节能改造措施建议落实情况

根据跟踪回访情况，分行业汇总分析本地区2021年、2022 年接受节能诊断服务企业的节能改造措施落实情况,评估已实施节能改造项目实际产生的节能效果、经济效益和社会效益（附表）。

2021-2022年接受节能诊断服务的企业已实施项目表

	序号
	企业名称
	项目名称
	建设内容
	预计总投资

(万元)
	预期节能量

(tce/年)
	预期经济
效益

（万元/年）
	诊断年度

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	……
	
	
	
	
	
	
	


4、 其他有关情况

工作经验和相关建议，优秀案例等。还可从业务水平、工作态度、报告编制等方面对相关节能诊断机构进行评价。（如没有其他情况，该段内容可不写）
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